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Revitax Szampon na porost włosów, 250 ml
 

Nasza cena: 21,24 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Producent P.P.U.H.NATKO POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Revitax Szampon na porost włosów, 250 ml

Revitax szampon na porost włosów jest to odświeżający szampon zapobiegający uwarunkowanemu dziedzicznie lub hormonalnie
wypadaniu włosów. Revitax pielęgnuje włosy i jest przy tym łagodny dla skóry głowy. Revitax stymuluje porost włosów pielęgnując
jednocześnie skórę głowy jak i same włosy, sprawiając, że zyskują one na wytrzymałości i objetości. Kofeina zawarta w Revitax
szampon na porost włosów wzmacnia osłabione cebulki włosów i jednocześnie stymuluje porost włosów. Dodatkowo szampon zawiera
witaminę B3 i pantenol, włosy stają się elastyczne i łatwe do czesania. Ponadto szampon zapobiega tworzeniu się łupieżu.

Dawkowanie - Revitax Szampon na porost włosów 250 ml

Szampon należy wmasować w mokre włosy, a przez kilka minut pozostawić na skórze głowy. Po dokonaniu tych czynności należy
starannie spłukać głowę wodą.

Składniki - Revitax Szampon na porost włosów 250 ml

Aqua, Sodium laureth sulfate, Cocamidopropyl betaine, sodium chloride, disodium cocoyl glutamate, glycerin, piroctane alamine,
coffeine, panthenol, niacinamide, menthol, dimethiconepropyl pg-betaine, citric acid, benzyl alcohol, tocopherol, propylene glycol,
isopropyl alcohol, phenoxyethanol, polyquaternium-10, potassium sorbate, parfum, limonene, hexyl cinnamal.

Działania

Revitax Szampon na porost włosów zawiera skuteczne składniki, które wpływają odzywczo na skórę głowy. Dodatkowo wspomaga
osłabione mieszki włosowe, dzięki czemu dodają im siły i powodują ich reaktywację. Szampon Revitax skutecznie powstrzymuje
wypadanie włosów oraz powoduje ich ponowny porost. Oprócz substancji powstrzymuuących proces łysienia, szmapon zawiera
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również szereg składników o działaniu regenercyjnym oraz ochronnym. Dodatkowo Revitax działa przeciwłupieżowo.

Revitax Szampon na wypadanie włosów służy do codziennego mycia włosów, przeznaczony dla wszystkich osób łysiejących w różnych
etapach łysienia.

Wskazania - Revitax Szampon na porost włosów 250 ml

Revitax Szampon na porost włosów nadaje się do codziennego mycia włosów.
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